Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Мичурин ауылы, тел.(34769) 2-44-48

	[image: image5.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Мичуринск тел.(34769) 2-44-48

                    ҠАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «11» февраль  2016 й.                     №24                «11 »  февраля  2016 г.
«Об утверждении схемы и изменении

вида разрешенного использования земельного участка»

На основании входящего заявления №3 от 26.01.2016 г. гражданина Максимова Александра Николаевича на межевание и оформление землеустроительных документов, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. №131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ  в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:033902.
2.  Изменить вид разрешенного использования и местоположение земельного участка, образовавшегося из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:033902:32, входящий в состав единого землепользования 02:53:000000:1052.

2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1052:ЗУ1.

· площадь – 21138 кв.м.;

· местоположение – Республика Башкортостан, Шаранский район, сельское поселение Мичуринский сельсовет.
· вид разрешенного использования – ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках;
· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
3. Контроль за состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

Глава сельского поселения
                       В.Н. Корочкин
                                                УТВЕРЖДЕНА
                                                           Постановлением администрации

                                                           Сельского поселения Мичуринский

                                                           сельсовет МР Шаранский район РБ

                                                           от «_11__»февраля  2016 г. № 24
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[image: image1.jpg]

 [image: image2.emf]02:53:033902

:32

:1052:ЗУ1

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

н1

н4

н5

н6

н7

н3

н2

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:2000
Условные обозначения:

[image: image3.emf]

– граница земельного участка,
[image: image4.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

	Условный номер земельного участка 02:53:000000:1052:ЗУ1

	Площадь земельного участка  21138 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	н1
	678774
	1247496

	н2
	678836
	1247587

	29
	678826
	1247594

	н3
	678727
	1247665

	н4
	678707
	1247658

	н5
	678666
	1247670

	н6
	678605
	1247631

	н7
	678593
	1247621

	н1
	678774
	1247496

       Доступ к образуемому земельному участку 02:53:000000:1052:ЗУ1 общей площадью 21138 кв.м. обеспечен через смежный участок с кадастровым номером 02:53:033902:32 входящий в состав единого землепользования 02:53:000000:1052.